Федеральное государственное бюджетное r{реждение науки
ИНСТИТУТ СИСТЕМ ИНФОРМАТИКИ

им. А.П. Ершова
Сибирского отделения Российской академии наук

(иси со рАн)

прикАз

<<3/ >> Щ{z7сга 2O2l J\b zfV г. Новосибирск

Учитывая напряженную обстановку с заболеваемостью коронавирусной инфекцией в НСО,
руководствуясь Указом Президента РФ от 25.0З.2020 }lb 206, приказом Минобрнауки России
от 28.05,2020 Jtlb 692, Постановлением Губернатора НСО от 28.06,2021 г. }{b 150,
Постановлением Правительства НСО от 28.09.2020 Nb 409-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Проллить действие прикr}за от 29 .04 ,202 l г. Ns 1 8 до 3 0.09. 2021 г ,

Призываю сотрудников и членов их семей пройти процедуру вакцинации против
COVID_19,

И.о. директора института
к.ф.-м.н. А.В. Промский